

评标结果公示表

进场交易编号：GC530100202500166001002

招 标 人		昆明地铁建设管理有限公司		评标公示发布时间		2025 年 4 月 1 日	
项目名称		昆明地铁防洪排涝通道及应急能力提升工程施工项目（二标段）					
开标时间		2025 年 3 月 31 日 9 时 00 分（北京时间）		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称	投标保证金（元）	工期	质量承诺	项目负责人及证书编号	企业类似项目业绩	得分	
第一中标候选人 中铁二十三局集团有限公司	27319929.18	270 日历天	符合《建设工程质量管理条例》(2000 年 1 月 30 日中华人民共和国国务院令第 279 号发布；根据 2019 年 4 月 23 日《国务院关于修改部分行政法规的决定》第二次修订)等国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范，以及相关司法解释的要求组织项目的施工、保证项目质量并进行有效的管理；一次性验收合格。	项目负责人：黎开政，安全生产考核合格证书(川建安 B(2021)1034752)、高级工程师(4100234561)。业绩：成都轨道交通集团有限公司轨道交通资阳线工程施工总承包项目。技术负责人：马广义，高级工程师(4100230112)、一级注册建造师(川 1512021202202819)。业绩：成都轨道交通集团有限公司轨道交通资阳线工程施工总承包项目。	成都轨道交通集团有限公司轨道交通资阳线工程施工总承包项目、重庆轨道交通九号线二期中央公园东站从岩寺站及区间土建工程施工。	94.42	
第二中标候选人 中铁广州工程集团有限公司	27288954.99	261 日历天	符合《建设工程质量管理条例》(2000 年 1 月 30 日中华人民共和国国务院令第 279 号发布；根据 2019 年 4 月 23 日《国务院关于修改部分行政法规的决定》第二次修订)等国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范，以及相关司法解释的要求组织项目的施工、保证项目质量并进行有效的管理；一次性验收合格。	项目负责人：池启红，安全生产考核合格证书(粤建安 B(2018)0005264)、高级工程师(3425010068)。业绩：绍兴市城市轨道交通 2 号线一期工程土建施工(SXGD2-TJSG-01 标段)。技术负责人：邓科珍，高级工程师(2022050203120)、一级注册建造师(粤 1442019202002461)。业绩：苏州市轨道交通 2、6 号线桑田岛停车场及上盖平台施工项目 VI-TS-13-3 标。	西安地铁 16 号线一期工程土建施工项目标段四(D16-CC-TJ4)、绍兴市城市轨道交通 2 号线一期工程土建施工(SXGD2-TJSG-01 标段)、苏州市轨道交通 2、6 号线桑田岛停车场及上盖平台施工项目(VI-TS-13-3 标)。	90.58	

第三中标候选人	中铁四局集团有限公司	27364044.05	266 日历天	<p>符合《建设工程质量管理条例》(2000 年 1 月 30 日中华人民共和国国务院令 第 279 号发布; 根据 2019 年 4 月 23 日《国务院关于修改部分行政法规的决定》第二次修订)等国家、地方、行业现行相关质量标准及验收规范, 以及相关司法解释的要求组织项目的施工、保证项目质量并进行有效的管理; 一次性验收合格。</p>	<p>项目负责人: 郭家林, 安全生产考核合格证书(皖建安 B(2016)0046698)、高级工程师(2024050201015)。业绩: 杭州地铁 6 号线二期工程土建施工 TSG6-15 标段(火车东站、火车东站~机场路站区间、机场路站)。</p> <p>技术负责人: 郭军, 高级工程师(G04002015168)、一级建造师(皖 1342015201515796)。业绩: 苏州市轨道交通 8 号线工程土建施工项目(首批)WI-TS-01 标。</p>	<p>苏州市轨道交通 S1 线工程土建施工项目(第二批)S1-TS-15 标、苏州市轨道交通 8 号线工程土建施工项目(首批)WI-TS-01 标、郑州市轨道交通 10 号线一期工程区间土建施工项目 02 标段。</p>	89.32
废标情况:							
中铁三局集团有限公司	未提供企业资质证书, 不满足初步评审 2.1.2 资格评审标准, 资格评审不通过。						
中铁一局集团有限公司	未提供企业资质证书, 不满足初步评审 2.1.2 资格评审标准, 资格评审不通过。						
中铁八局集团有限公司	未提供企业资质证书, 不满足初步评审 2.1.2 资格评审标准, 资格评审不通过。						
招标人审核意见	<p>同意发布。</p> <p>审核人: 李五风</p>						

此评标公示期为 3 日, 若对上述公示有异议, 可在公示期内向招标人进行质疑, 对质疑答复不满的, 可向相关主管部门投诉。  
注: 此公示经招标人审核签字后, 中心方可发布。